
Sheet1

Page 1

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche sia d’orario che di percorso. 

SB1 MARE

ANDATA

ORARIO FERMATA
07.00 CONTRADA MONTE AQUILINO  - PICENA AMBIENTE

07.15 VIA SCARLATTI DAVANTI EDICOLA 

LUNGO MARE FERMATA HOTEL MEDISON
 VIA DEI MILLE INCROCIO PONCHIELLI
VIA DEI MLLE HOTEL DANUBIO
VIA DEI MILLE FERMATA START N°15

07.18
07.19
07.20
07.21 VIA E. ROSSI  FERMATA A META’  VIA 
07.22 VIA MARZABOTTO INCROCIO VIA DEL CACCIATORE 
07.23 VIA DEL CACCIATORE DAVANTI EX MACELLERIA
07.24 VIA COLLEONI (SPALVIERI)

VIA MARE
07.27 VIA MUSONE
07.28 VIA FOGLIA
07.29 VIA MATTEI
07.30 VIA RUBICONE
07.31 VIA TRONTO
07.33

ROTATORIA FONTANA
SS16

07.34 VIA MONTI DELLA LAGA 
07.35 VIA MONTE   VERDE
07.37
07.43
07.44 SS 16 DAVANTI ORTOFRUTTA LIBBY
07.45 SS16 DAVANTI   DISTRIBUTORE ESSO 
07.46 VIA IV NOVEMBRE
07.47 VIA TURATI
07.49 VIA DAMIANO CHIESA 
07.51 VIA TOTI
07.52 VIA TURATI N 70 DAVANTI LAVANDERIA 
07.53 VIA VOMANO
07.55 SCUOLA I GRADO CAPPELLA
08.00 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
08.15 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
08.22 VIA VAL GARDENA
08.25 VIA PIAVE (DAVANTI PALESTRA)
08.30 VIA SCARLATTI
08.33 VIA RISTORI
08.37 VIA DEI MILLE INCROCIO VIA PONCHIELLI
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50  VIA V NOVEMBRE 
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01 VIA MONTE VERDE 
09.02 VIA MONTE AMIATA 
09.04 SS16 FERMATA START EX UBI BANCA 

INVERSIONE
09.08 VIA MONTECONERO INIZIO E FINE VIA 
09.15 SCUOLA INFANZIA MATTEI 

 SCUOLA DI SECONDO GRADO CAPPELLA
 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE

INFANZIA MATTEI

VIA MARE   ( DAVANTI AGENZIA MAZZAFERRI)

VIA MARE   DAVANTI FARMACIA PELLETTI

VIA DEI LAUREATI   -  DAVANTI SUPERMERCATO  TIGRE 
VIA DEI LAUREATI  - DAVANTI HOTEL CAPRETTI
VIA FRATELLI CERVI  - FERMATA BUS START

VIA VELINO –   A   DESTRA DELLA FONTANA

 VIA MONTE CONERO   - INZIO FINE E DIETRO
SS 16 FERMATA START -   DAVANTI UBI BANCA 

VIA DEI MILLE   HOTEL SAYONARA   FERMATA 15
VIA LAUREATI   DAVANTI SUPERMERCATO TIGRE 
VIA LAUREATI -   DAVANTI HOTEL CAPRETTI
VIA FRATELLI CERVI   - INCROCIO VIA COLLEONI 
VIA ERNESTO ROSSI   -   META’ VIA
VIA MARZABOTTO -   INCROCIO VIA DEL PESCATORE
VIA DEL CACCIATORE   -   DAVANTI EX MACELLERIA
VIA COLLEONI -   DAVANTI PRIMARIA SPALVIERI 
VIA MARE -   DI FRONTE TABACCHI   VIZI E SFIZI 

SS16   -   DAVANTI PASTICCERIA   ADRIATICA  3
VIA   ESINO   -   INCROCIO VIA POTENZA 
VIA ESINO   -   MONDO   GOMME 
VIA TOTI -   CENTRO ESTETICO 
VIA MUSONE -   DAVANTI PANIFICIO MARIANI
 VIA VELINO -   DI FRONTE   KIRON 
SS16 -   DI FRONTE CONSORZIO PIUNTI  



Sheet1

Page 2

RITORNO (LUNEDI’-VENERDI’)

13.00 SCUOLA DI SECONDO GRADO CAPPELLA 
13.15 SCUOLA DI   PRIMO GRADO   ALFORTVILLE  

13.16
13.17
13.19 VIA ENRICO TOTI 
13.21
13.23
13.27 VIA DEI MILLE HOTEWL TAORMINA
13.29 VIA DEI MILLE FERMATA START 15
13.30
13.31
13.32  VIA FRAT.LLI CERVI 
13.33 VIA E. ROSS
13.34 VIA DEL CACCIATORE EX MACELLERIA
13.35 VIA COLLEONI SCUOLA PRIMARIA
13.37 VIA MARE AGENZIA MAZZAFERRI
13.38 VIA MUSONE
13.39 VIA FOGLIA
13.40 VIA MATTEI META’ E FINE
13.41 VIA RUBICONE
13.42 VIA TRONTO
13.43 VIA VELINO FERMATA START
13.44 VIA MONTI DELLA LAGA
13.48 SS 16   DAVANTI TAB.  ISOLA DEL TESORO 
13.51 VIA MONTE VERDE 
13.53 SS16 INCROCIO VIA MONTE ROSA

15.00 SCUOLA INFANZIA MATTEI
15.07 VIA MONTE CONERO
15.09 SS 16   RIFORNIMENTO ESSO
15.11
15.12 VIA ESINO
15.13 VIA ENRICO   TOTI -   CENTRO ESTETICO 
15.18 VIA DEI MILLE  FERMATA START N° 12
15.20 VIA DEI MILLE  FERMATA START N° 15
15.21  VIA LAUREATI   DI FRONTE SUP. TIGRE 
15.23 VIA FRATELLI CERVI FERMATA START
15.24 VIA ERNESTO ROSSI
15.26 VIA DEL CACCIATORE- EX MACELLERIA
15.27 VIA COLLEONI PRIMARIA SPALVIERI

16.00 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE TEMPO PIENO
16.01 PIAZZA SETTI CARRARO   DAVANTI MEDIA CAPPELLA
16.15 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
16.16 PIAZZA SETTI CARRARO   DAVANTI MEDIA CAPPELLA
16.18 VIA IV NOVEMBRE
16.19 VIA TURATI – DI FRONTE LAVANDERIA
16.20 VIA TOTI CENTRO ESTETICO 
16.22 VIA MATTEI -META’ VIA
16.23 VIA RUBICONE
16.24 VIA TRONTO
16.25 VIA MONTI DELLA LAGA
16.26 VIA MONTE VERDE
16.28 VIA MONTE CONERO INIZIO VIA
16.29 VIA MONTE CONERO FINE VIA
16.30 VIA MONTECONERO DIETRO
16.34 SS16 UBI BANCA
16.40 VIA MARE AGENZIA SPINA E MARCHEI
16.42 VIA LAUREATI TIGRE
16.43 VIA LAUREATI BAR CAPRETTI
16.45 VIA F.LLI CERVI FERMATA START
16.47 VIA COLLEONI SCUOLA SPALVIERI

RITORNO (SABATO)

12.15 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
12.16 PIAZZA SETTI CARRARO   DAVANTI MEDIA CAPPELLA
12.18
12.23 VIA LAUREATI TIGRE
12.26 VIA E.ROSSI
12.30 VIA MUSONE
12.32 VIA MATTEI FINE
12.35 VIA MONTI DELLA LAGA
13.00 PIAZZA SETTI CARRARO   DAVANTI MEDIA CAPPELLA
13.06 VA SCARLATTI
13.08 VIA MARE SUPERMERCATO COAL
13.13 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA

PIAZZA SETTI CARRARO   - DAVANTI MEDIA CAPPELLA 
 VIA DAMIANO CHIESA CRISTO RE 

VIA SCARLATI 
VIA MARE-   SUP. COAL

 VIA LAUREATI   -   SUP TIGRE 
VIA LAUREATI –   BAR   CAPRETTI 

PIAZZA SETTI CARRARO   - DAVANTI MEDIA CAPPELLA 

VIA DAMIANO CHIESA



Sheet1

Page 3

13.15 VIA LAUREATI  TIGRE
13.16 VIA LAUREATI BAR CAPRETTI
13.17 VIA F.LLI CERVI FERMATA START
13.18 VIA E.ROSSI
13.19 VIA DEL CACCIATORE- EX MACELLERIA
13.20 VIA COLLEONI SCUOLA SPALVIERI
13.22 VIA MARE AGENZIA MAZZAFERRI
13.23 VIA MUSONE
13.24 VIA FOGLIA
13.25 VIA MATTEI META’ - FINE
13.26 VIA RUBICONE
23.27 VIA TRONTO
13.28 VIA VELINO FERMATA START
13.30 VIA MONTI DELLA LAGA
13.35 VIA MONTECONERO (INIZIO -META’- FINE -DIETRO)
13.41 SS 16   DAVANTI TAB.  ISOLA DEL TESORO 
13.44 VIA MONTE VERDE


	Sheet1

